ДЕПАРТАМЕНТ
ИМУЩЕСТВЕННЫХ И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

12.10.2018                                                                                                 № 2437

г. Воронеж

О признании утратившим силу приказов департамента
имущественных и земельных отношений Воронежской области
от 16.06.2015 № 980, от 12.10.2015 № 1708

В целях приведения нормативных правовых актов департамента имущественных и земельных отношений Воронежской области в соответствии с действующем законодательством, Положением о департаменте имущественных и земельных отношений Воронежской области, утвержденным постановлением правительства Воронежской области от 08.05.2009 № 365 «Об утверждении Положения о департаменте имущественных и земельных отношений Воронежской области»
п р и к а з ы в а ю:
1. Признать утратившими силу приказы департамента имущественных и земельных отношений Воронежской области:
[bookmark: _GoBack][bookmark: _Hlk526852285]- от 16.06.2015 № 980 «Об утверждении административного регламента департамента имущественных и земельных отношений Воронежской области по исполнению государственной функции «Осуществление учета объектов государственной собственности и ведение реестра государственного имущества Воронежской области, в том числе реестра недвижимого имущества (зданий и сооружений), реестра областных государственных унитарных предприятий, государственных учреждений и хозяйственных обществ с долей области, реестра земельных участков»;
- от 12.10.2015 № 1708 «О внесении изменений в приказ департамента имущественных и земельных отношений Воронежской области от 16.06.2015 № 980 «Об утверждении административного регламента департамента имущественных и земельных отношений Воронежской области по исполнению государственной функции «Осуществление учета объектов государственной собственности и ведение реестра государственного имущества Воронежской области, в том числе реестра недвижимого имущества (зданий и сооружений), реестра областных государственных предприятий, государственных учреждений и хозяйственных обществ с долей области, реестра земельных участков».
2. Отделу документационного обеспечения и кадровой работы департамента (Пантелеева) обеспечить официальное опубликование настоящего приказа в информационной системе «Портал Воронежской области в сети Интернет».
3. Отделу аналитической и административной работы департамента (Ишутин) обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте департамента.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого заместителя руководителя департамента Провоторову О.С.

Руководитель департамента                                                                          С.В. Юсупов

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]